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I. Ardhurat Gjithsej                        -                          -                          -   

Te ardhurat në total (kapitulli 6) -                    -                    -                    

6000000  Paga personeli                        -   -                    

6010000  Sigurime shoqerore dhe shendetesore                        -   -                    

6020000  Shpenzime operative                        -   -                    

2310000  Investime                         -   -                    

 Të Ardhura te tjera                         -   -                    

II. SHPENZIME GJITHESEJ       242,929,908       242,929,908       232,994,821 

600 Paga, Shpërblime e të tjera shpenzime personeli 107,650,000     107,650,000     105,980,345     

6001 Paga të personelit të përhershëm 81,064,581       81,064,581       79,437,923       

6001001 Paga bazë 26,788,285       26,788,285       26,757,647       

6001002 Raporte mjekësore të paguara nga punëdhënësi 5,260,557         5,260,557         4,442,387         

6001003 Shtesë page për vjetërsi në punë 7,891,620         7,891,620         7,260,550         

6001004 Shtesë page për vështirësi dhe rreziqe 10,720,815       10,720,815       10,711,364       

6001005 Shtesë page për funksionin 30,403,305       30,403,305       30,265,975       

6001006 Shtesë page për punë në turne të dyta e të treta -                    -                    -                    

6001007 Shtesë page për largësi nga qendra e banimit -                    -                    -                    

6001008 Shtesë page për kualifikimin -                    -                    -                    

6001013 Shtesë page për punë jashtë orarit -                    -                    -                    

6001014
Shtesë page për punonjësit që rregullohen

 me akte të veçanta
-                    -                    

6001099 Shtesa page të tjera -                    -                    -                    

6002 Paga të personelit të përkohshëm 26,585,419       26,585,419       26,542,422       

6002100 Paga me kontratë për kohë të kufizuar 26,585,419       26,585,419       26,542,422       

6002200 Paga me kontratë për punë sezonale -                    -                    -                    

6002900 Të tjera paga me kontratë -                    -                    -                    

6003 Shpërblime -                    -                    -                    

6003100 Shpërblime për rezultate në punë -                    -                    -                    

6003900 Te tjera shperblime per personelin -                    -                    -                    

6009000 Shpenzime te tjera personeli -                    -                    -                    

601 Kontributi për sigurime shoq e shëndetësore 18,221,000       18,221,000       17,536,823       

60101 Kontributi për sigurime shoqërore 16,370,856       16,370,856       15,737,202       

60111 Kontributi për sigurime shëndetësore 1,850,144         1,850,144         1,799,621         

602 Shpenzime Operative 115,524,000     115,524,000     107,942,750     

6020 Materiale dhe Shërbime të përgjithshme 3,933,853         3,933,853         3,357,612         

6020100 Kancelari 1,000,000         1,000,000         732,540            

6020200
Materiale për pastrim, dezinfektim, 

ngrohje dhe ndriçim 960,000            960,000            809,736            

6020300 Materiale për funksionimin e pajisjeve të zyrës 1,060,000         1,060,000         1,001,484         

6020400 Materiale për funksionimin e pajisjeve speciale -                    -                    -                    

6020500 Blerje dokumentacioni -                    -                    -                    
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6020900
Furnizime dhe materiale të tjera zyre 

dhe të përgjithshme 913,853            913,853            813,852            

6021 Materiale dhe Shërbime sociale 43,898,621       43,898,621       41,240,076       

6021001 Uniforma dhe veshje të tjera speciale 25,240,480       25,240,480       22,770,000       

6021002
Plehra kimike, furnitura veterinare, farëra, fidanë, të tjera prod. 

agrokulturore
-                    -                    -                    

6021003 Ilaçe dhe materiale mjekësore 15,650,000       15,650,000       15,588,000       

6021004 Furnizime dhe shërbime me ushqim për mencat -                    -                    -                    

6021005 Paisje, materiale dhe shërbime ushtarake -                    -                    -                    

6021006 Paisje për përdorim policor -                    -                    -                    

6021007 Libra dhe publikime profesionale -                    -                    -                    

6021008
Materiale për mbrojtien e tokës, bimëve dhe kafshëve nga 

sëmundjet
-                    -                    -                    

6021009
Materiale dhe pajisje laboratorike 

e të shërbimit publik
-                    -                    -                    

6021010 Shpenzime për prodhim dokumentacioni specifik 1,000,000         1,000,000         900,000            

6021011 Softe informatike me karaktere të përgjithshme -                    -                    -                    

6021099 Të tjera materiale dhe shërbime speciale 2,008,141         2,008,141         1,982,076         

6022 Shërbime nga të tretë 34,697,626       34,697,626       33,550,345       

6022001 Elektricitet 4,340,930         4,340,930         4,028,887         

6022002 Ujë 582,194            582,194            235,640            
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6022003 Shërbime telefonike   3,575,203         3,575,203         3,476,486         

Telefoni fikse 3,575,203         3,575,203         3,476,486         

Telefoni Celulare -                    -                    -                    

6022004 Posta dhe shërbimi korier 151,721            151,721            24,300              

6022005 Shërbim për ngrohje -                    -                    -                    

6022006 Shërbime të ISSh për ISKSH -                    -                    -                    

6022007 Shërbimet bankare -                    -                    -                    

6022008 Shërbime të sigurisë dhe ruajtjes 16,590,730       16,590,730       16,362,908       

6022009 Shërbime të pastrimit dhe gjelbërimit -                    -                    -                    

6022010 Shërbime të printimit dhe publikimit -                    -                    -                    

6022011 Kosto e trajnimit dhe seminareve -                    -                    -                    

6022099 Shërbime të tjera 9,456,848         9,456,848         9,422,124         

6023 Shpenzime transporti 16,267,712       16,267,712       16,097,734       

6023100 Karburant dhe vaj 15,067,712       15,067,712       14,999,834       

6023200 Pjesë këmbimi, goma dhe bateri -                    -                    -                    

6023300
Shpenzimet e siguracionit të mjeteve 

të transportit 1,200,000         1,200,000         1,097,900         

6023900 Shpenzime të tjera transporti -                    -                    -                    

6024 Shpenzime udhëtimi 5,537,025         5,537,025         4,711,642         

6024100 Udhëtim i brendshëm 4,767,025         4,767,025         4,477,900         

6024200 Udhëtim jashtë shtetit 770,000            770,000            233,742            

6025 Shpenzime për mirëmbajtje të zakonshme 5,369,920         5,369,920         4,073,219         

60251 Shpenzim për mirembajtjen e tokave dhe aktiviteteve natyrore -                    -                    -                    

6025200 Shpenzim për mirembajtjen e objekteve speciale -                    -                    -                    

6025300
Shpenzime për mirëmbajtjen e objekteve 

ndërtimore 1,000,000         1,000,000         941,400            

6025400
Shpenzime për mirëmbajtjen e rrugëve, veprave ujore, rrjeteve 

hidraulike, elektrike, telefonike, ngrohje, etj. -                    
-                    -                    

6025500
Shpenzime për mirëmbajtjen e aparateve, pajisjeve teknike dhe 

veglave të punës 1,918,006         1,918,006         1,908,059         

6025600
Shpenzime për mirëmbajtjen e mjeteve 

të transportit 1,951,914         1,951,914         1,104,000         

6025700 Shpenzime për mirëmajtjen e rezervës shtetërore -                    -                    -                    

6025800 Shpenzime për mirëmbajtjen e pajisjeve të zyrave 500,000            500,000            119,760            

6026 Shpenzime për qeramarrje -                    -                    -                    

6026100 Shpenzime për qeramarrje ambjentesh -                    -                    -                    

6026200 Shpenzime për qeramarrje për pronat rezidenciale -                    -                    -                    

6026300
Shpenzime për qeramarrje aparatesh,

 pajisje teknike, makineri
-                    -                    -                    

6026400 Shpenzime për qeramarrje mjetesh transporti -                    -                    -                    

6026500 Shpenzime të tjera qeraje -                    -                    -                    

6027 Shpenzime për detyrime dhe kompensime legale -                    -                    -                    

6027100 Shpenzime për kompesim për ish të përndjekur politik -                    -                    -                    

6027200 Shpenzime për kompesim për burgosje të padrejta -                    -                    -                    

6027300 Shpenzime kompesim për shpronsim në të kaluarën -                    -                    -                    

6027400
Shpenzime për ekzekutim të vendimeve 

gjyqësore për largim nga puna
-                    -                    -                    

6027500
Shpenzime ekzekutimi të detyrimeve 

kontraktuale të papaguara
-                    -                    -                    



K
o

d
i 

Q
a

rk
u

t

P
ro

g
ra

m

A
rt

ik
u

jt

N
/A

rt

Emërtimi   i     Shpenzimeve

 P
la

n
i 

   
  

V
je

to
r 

 P
la

n
i 

P
ro

g
re

si
v

 

 F
a

k
ti

 

P
ro

g
re

si
v

 

6027900 Shpenzime për kompensime të tjera të papaguara -                    -                    -                    

6028 Shpenzime të lidhura me huamarrjen për hua -                    -                    -                    

6028100 Shpenzime për kuota që rrjedhin nga detyrimet -                    -                    -                    

6028200 Shpenzime të tjera lidhur me huamarrjen -                    -                    -                    

6029 Shpenzime të tjera operative 5,819,243         5,819,243         4,912,122         

6029001 Shpenzime për pritje përcjellje -                    -                    -                    

6029002 Shpenzime për aktivitete sociale për personelin -                    -                    -                    

6029003 Shpenzime gjyqësore -                    -                    -                    

6029004
Shpenzime për sigurimin e ndërtesave 

dhe të tjera kosto sigurimi të ngjashme 4,922,171         4,922,171         4,427,500         

6029005 Shpenzime për honorare (komisione, borde) 496,271            496,271            325,770            

9029006 Shpenzime për antarët e parlamentit e zyrtar tjera të zgjedhur -                    
-                    

-                    

6029007 Shpenzime për pjesmarrje në konferenca -                    -                    -                    

6029008
Shpenzime për tatime dhe taksa të paguara 

nga institucioni 400,801            400,801            158,852            

6029009 Shpenzime për tërheqjen e limitit të arkës -                    -                    -                    

6029099
Shpenzime për të tjera materiale dhe 

shërbime operative
-                    

-                    
-                    

6029100 Rimbursim i TVSH -                    -                    -                    

605 Transferimet korente jashtë -                    -                    -                    

6051001 Transferimet korente  - Kombet e Bashkuara -                    -                    -                    

6051002 Transferimet korente  - Banka Botërore -                    -                    -                    

6051099 Organizatat ndërkombëtare të tjera -                    -                    -                    

6052100 Transferimet korente për qeveritë e huaja -                    -                    -                    

6053100
Transferimet korente për institucionet 

jofitimprurëse të huaja
-                    -                    -                    

6059100 Të tjera transferime korente jaashtë shtetit -                    -                    -                    

606
Transferta për buxhetet familjare dhe individët

 të paguara nga institucioni                                                                            1,534,908         1,534,908         1,534,903         

6061003 Ndihmë ekonomike -                    -                    -                    

6061004 Pagesa e Aftësisë së kufizuar -                    -                    -                    

6061005 Kompensime speciale të tjera 120,905            120,905            120,903            

6061041 Shpenzime për situata të vështira dhe  fatkeqësi 1,350,001         1,350,001         1,350,000         

6061099 Të tjera transferta tek individët (dalje në pension) 64,002              64,002              64,000              

231 Investime (KODI) -                    -                    -                    

231 Investime (KODI) -                    -                    -                    

231 Investime (KODI) -                    -                    -                    

231 Investime (KODI) -                    -                    -                    

231 Investime (KODI) -                    -                    -                    

231 Investime (KODI) -                    -                    -                    

231 Investime (KODI) -                    -                    -                    

231 Investime 20AB801 -                    

Përgjegjës i Sektorit të Financës

Numri i Punonjësve të Përkohshem: Plan      / Fakt       

Numri i Punonjësve të Përhershëm: Plan      / Fakt       

Specialist


